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Eczacılık Fakültesi Eczacılık Meslek Bilimleri Farmakoloji Dr. Öğr.Üyesi 1 Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. Farmakoloji alanında Doktora yapmış olmak.

İktisat Fakültesi İktisat İktisat Teorisi Profesör 1
Uluslararası İktisat alanında Doçent unvanı almış olmak. İktisadi Büyüme, Dışa Açıklık, 

Teknolojik Gelişme ve Yenilik İktisadı konularında çalışmaları bulunmak.

İktisat Fakültesi İktisat İktisat Tarihi Dr. Öğr.Üyesi 1
İktisadi Gelişmenin Tarihi Kökenleri, Kültür İktisadı, Din İktisadı ve Osmanlı İktisat Tarihi 

alanında çalışmalar yapmak. Alanında SSCI makaleleri bulunmak.

İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Dinler Tarihi Profesör 1 Felsefe ve Din Bilimleri (Dinler Tarihi) alanında Doçent olmak.

İlahiyat Fakültesi İslâm Tarihi ve Sanatları İslâm Tarihi Doçent 1 İslam Tarihi ve Sanatları (İslam Tarihi) alanında Doçent olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Hareket ve Antrenman Bilimleri Profesör 1

Doçentlik unvanını aldıktan sonra SCI/SCI-Exp dergilerde yayınlanmış; Ampüte futbolunda 

kanadiyene binen yükler ve Futbol Tekmeliklerinin koruma etkinliği konularında spor 

biomekaniği alanında çalışmaları olmak. Devlet Sporcusu unvanına sahip olmak.

Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış diplomaların

Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları  dikkate alınmayacaktır. 

       Postadaki gecikmeler ve ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün süre içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. 

       İlan olunur.

İLAN

T.C.

MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN

Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi, İktisat Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, ve Tıp Fakültesi'ne aşağıda belirtilen Bölüm, Anabilim Dalı ve Programlarına 2547 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma

Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve  Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi alınacaktır.

Profesör kadrosu Daimi statüde olup, başvuracak adayların Anabilim Dalı ile “Başlıca Araştırma Eserini” belirttiği dilekçesi ile birlikte, özgeçmişini, tasdikli veya e-devlet üzerinden alınan karekodlu Doçentlik belgesini, ilgili yönetmelik ve

yönergeye uygun hazırlanmış 6 takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınabilir Belleğe aktararak ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına iadeli taahhütlü

posta yoluyla başvurmaları gerekmektedir. 

          Doçent kadrosu Daimi statüde olup, atanmak isteyenlerin özgeçmişlerini, tasdikli veya e-devlet üzerinden alınan karekodlu Doçentlik Belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4 takım başvuru dosyasını PDF 

formatında CD veya Taşınır Belleğe aktarılarak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Rektörlük Rektörlük Personel Daire Başkanlığına iadeli taahhütlü posta yoluyla başvurmaları gerekmektedir. 

          Üniversitemiz Senato Kararına istinaden; doçentlik kadrolarına başvuranlardan, doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adavlar; müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası 

Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adaylann kadro atamaları yapılmayacaktır.

        Dokor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların  özgeçmişlerini, tasdikli veya e-devlet üzerinden alınan karekodlu Doktora belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4  takım başvuru dosyasını PDF 

formatında CD veya Taşınır Belleğe aktarılarak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde ilgili Birime (Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu) iadeli taahhütlü posta yoluyla başvurmaları 

gerekmektedir.
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Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Profesör 1

 Doçent Unvanını Eğitim Bilimleri Alan Eğitimi Beden Eğitimi ve Spor  alanında almış olmak. 

Hareket gelişimi ve eğitimi ile ilgili uluslararası yayın yapmış olmak. Cimnastik ve Hareket 

Eğitimi alanında ders veriyor olmak. Cimnastik branşında 4. Kademe antrenörlük belgesine 

sahip olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Profesör 1

Doçent Unvanını Spor Bilimleri temel alanında almış olmak. Çocuklarda fiziksel aktivite 

konusunda uluslararası yayınlar yapmış olmak. 4. kademe Artistik Cimnastik Antrenörlük 

belgesine sahip olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Spor Sağlık Bilimleri Doçent 1

Tıbbi Biyokimya bilim alanında doçentlik unvanını almış olmak, Egzersiz Biyokimyası alanında 

SCI indeksli yayın yapmış olmak, Sporcuların besin destek ürünleri ve ilaç kullanma 

alışkanlıklarını inceleyen nitelikli bilimsel çalışmalar yapmış olmak. 

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Spor Sağlık Bilimleri Doçent 1

Spor Bilimleri temel bilim alanında doçentlik unvanını almış olmak, genç obezitesi ve egzersiz 

konusunda SCI-Exp indeksli yayın yapmış olmak, doktorasını obezite ve egzersiz

alanında yapmış olmak, obezite ve egzersiz alanında ulusal ve uluslararası nitelikli bilimsel 

çalışmalar ve projeler yapmış olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Doçent 1

Doçent Unvanını Spor Bilimleri temel alanında almış olmak. Olimpiyatlar ve Judo alanında 

uluslararası çalışmaları olmak ve doktorasını beden eğitimi öğretmenlerinin yönetimi konusunda 

yapmış olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Hareket ve Antrenman Bilimleri Doçent 1

Antrenörlük Eğitimi Bölümü Badminton Uzmanlık alanı mezunu ve 3. Kademe Badminton 

Antrenörlük belgesine sahip olmak. Badminton sporunda Milli Olmak. Yüksek Lisansını Beden 

Eğitimi ve Spor Anabilim dalında, Doktorasını Hareket ve Antrenman Bilimleri Programında 

tamamlamış olmak. Takım sporlarında saha testleri ve teknoloji kullanımı konularında ders 

vermiş olmak. Kadın futbolu, futbol hakemleri ve badminton sporu alanında akademik yayınlara 

sahip olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Hareket ve Antrenman Bilimleri Doçent 1

Doktora sonrası, SCI/SCI-Exp dergilerde yayınlanmış; Suspension antrenman sisteminde şınav 

egzersizinin incelenmesi ve Ampüte futbolunda kanadiyene binen yükler konularında akademik 

çalışmaları olmak, raket sporlarında Milli takım antrenörlüğü yapmış olmak,

Raket sporları ve kuvvet antrenmanı konularında lisans ve yüksek lisans düzeyinde ders vermiş 

olmak. 

Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Spor Yönetim Bilimleri Doçent 1

Yüksek Lisansını Rekreasyon Anabilim Dalında, Doktorasını Spor Yönetim Bilimleri 

programında tamamlamış olmak. Çalışma Ekonomisi ve Spor, Spor İşletmeciliği alanlarında ders 

vermiş ve Futbolda çalışma ilişkileri, işsizlik ve emek ekonomisi konularında akademik 

yayınlara sahip olmak. 

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Tıbbi Patoloji Profesör 1
Tıbbi Patoloji uzmanı olmak, hematopatoloji, kemik ve yumuşak doku patolojileri alanlarında 

deneyimli olmak.

Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Tıbbi Biyokimya Profesör 1
Biyokimya doktorası olmak, alanında yurt dışı deneyimi olmak, proteazomal sistemler ve kanser 

tedavileri konusunda çalışmalar yapmış olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Profesör 1

Çocuk Hastalıkları uzmanı ve Çocuk Nefrolojisi yan dal uzmanı olmak, Ulusal Çocuk 

Nefrolojisi yeterlik belgesi olmak, çocuk ve yenidoğanlarda diyaliz ile çocuk böbrek nakli 

konularında deneyimli olmak, yenidoğanlarda diyaliz konusunda çalışmaları olmak
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Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji Doçent 1

Kardiyoloji uzmanı olmak, sağ kalp fonksiyonlarının ileri ekokardiyografik yöntemlerle 

değerlendirildiği, sistemik hastalıklarda ve uyku bozukluklarında damar sertliğinin 

değerlendirildiği uluslararası araştırma makaleleri olmak.

Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Tıbbi Biyokimya Doçent 1
Biyokimya doktorası olmak, alanında yurt dışı deneyimi olmak, malignitelerde in vitro 

çalışmalar yapmış olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları Doçent 1
İç Hastalıkları uzmanı ve Geriatri yan dal uzmanı olmak, yaşlılarda uyku ve sarkopeni 

konularında yayını olmak ve palyatif bakım alanında uluslararası sertifika sahibi olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Göğüs Hastalıkları Doçent 1

Göğüs Hastalıkları uzmanı olmak, akciğer nakli konusunda deneyimli, bu konuda yurtdışı 

eğitimi almış olmak, endobronşiyal ultrason, dahili yoğun bakım deneyimi olmak, pulmoner 

hipertansiyon ve girişimsel pulmonoloji konularında yayınları olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Dr. Öğr.Üyesi 1
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak, duygudurum bozuklukları, ışık tedavisi, kadın ruh 

sağlığı ve psikoterapi konusunda deneyimli olmak.

Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri İmmünoloji Dr. Öğr.Üyesi 1

Biyoteknoloji bölümünde Doktora tamamlamış olmak. Tümor ilişkili inflamasyon üzerine 

uluslararası yayınları bulunmak. Çeşitli kanserlerde, RNA, mikroRNA ve mikroarray üzerine 

uluslararası yayınları bulunmak. Kanser kök hücreleri ile ilgili uluslararası yayını bulunmak.

Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri İmmünoloji Dr. Öğr.Üyesi 1

Temel Tıp alanlarından birinde Doktora yapmış olmak. Kök hücre farklılaşması üzerine 

uluslararası yayınları bulunmak. İnsan ve mikroorganizmalarda yeni nesil RNA sekanslama 

yöntemlerinin kullanımı, RNA interaktomu ve RNA sensörlerinin araştırılması üzerine 

uluslararası yayınları bulunmak. Kanser tedavisinde çeşitli kimyasalların terapötik etkilerinin 

incelenmesi üzerine çalışması bulunmak.


